3

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________

№ ____
станица  Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального  образования Ленинградский район
от 17 ноября 2020 г. № 1053 «Об утверждении перечня организаций,

для которых вводятся квоты на 2021 год»
В соответствии со статьями 13 и 25 Закона Российской Федерации от 19 апреля 1991 г. № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 ноября 1995 г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 февраля 2000 г. № 231-КЗ «О квотировании рабочих мест в Краснодарском крае», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 24 сентября 2014 г. № 1013 «Об утверждении Положения о предоставлении работодателями информации о выделении, создании квотируемых рабочих мест и об изменениях, связанных с выделением, созданием, перепрофилированием или ликвидацией квотируемых рабочих мест, а  также в случае увольнения работников с квотируемых рабочих мест, в органы труда и занятости населения Краснодарского края», для обеспечения дополнительных гарантий гражданам, испытывающим трудности в поиске работы, реализации  ими  права  на труд, социальную защиту от безработицы и в  целях  смягчения  социальной  напряженности  на  рынке  труда, а также на основании справок, предоставленных организациями о численности работников, условия труда которых отнесены к вредным и (или) опасным условиям труда,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального  образования Ленинградский район от 17 ноября 2020 г. № 1053 «Об утверждении перечня организаций, для которых вводятся квоты на 2021 год»  следующие изменения:

1) пункт 8 в приложении 2 к постановлению исключить;
2) строку «ИТОГО» в приложении 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

	ИТОГО:
	3066
	285
	81

2. Сектору информатизации и связи администрации муниципального образования Ленинградский район (Финько С.С) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Аракчееву А.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ленинградский район

     Ю.Ю. Шулико
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Ленинградский район от ____________ №__________

«О внесении изменений в постановление администрации

муниципального  образования Ленинградский район

от 17 ноября 2020 г. № 1053 «Об утверждении перечня организаций,

для которых вводятся квоты на 2021 год»

Проект внес:

Заместитель главы

муниципального образования

        А.В. Аракчеева

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

   В.Н. Шерстобитов

Исполняющий обязанности

руководителя  ГКУ КК ЦЗН

Ленинградского района

                Т.Н. Труш
Начальник юридического

отдела администрации

муниципального образования

      Е.Ю. Офицерова

Начальник общего отдела

администрации

муниципального образования

                            Т.А. Сидоренко

_1251088507.unknown